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Valea Lunga-Ogrea (photo 01) DC9 0 0 inainte Km 367 102I 6 367 dreapta

Km 1 710A 1 1 inainte Campina 100E 1 368 stanga

Varfuri Km 10 (photo 02) 9 10 inainte Km 370 214 2 370 stanga

Diaconesti 710 2 12 dreapta Brebu 5 375 inainte

Bezdead 12 24 inainte Pietriceaua 5 380 inainte

Adunati / Costisata Km 29 (photo 03) 5 29 inainte Alunis 5 385 inainte

Adunati 710 4 33 inainte Ostrovu 101T 4 389 inainte

Breaza 101R 7 40 stanga Livadea 3 392 inainte

Gura Beliei DC206 5 45 stanga Varbilau 102 3 395 stanga

Talea Km 53 (photo 03) 8 53 retur Prajani 3 398 inainte

Gura Beliei 101R 8 61 stanga Slanic Km 402 (photo 12) 4 402 dreapta

Km 62 1 (E60) 1 62 stanga Grosani 100N 2 404 inainte

Comarnic 2 64 inainte Teisani 1A 8 412 stanga

Posada 2 66 inainte Malu Vanat 3 415 inainte

Sinaia 71 11 77 stanga Homoraciu 2 417 inainte

Km 84 7 84 dreapta Maneciu Pamanteni 3 420 inainte

Piatra Arsa Km 100 (photo 05) 16 100 retur Manaciu Ungureni 4 424 inainte

Km 116 71 16 116 stanga Cheia 20 444 dreapta

Sinaia 1 (E60) 7 123 stanga Pasul Bratocea 10 454 inainte

Poiana Tapului 7 130 inainte Babarunca Km 462 (photo 13) 8 462 retur

Busteni 4 134 inainte Pasul Bratocea Km 469 (photo 14) 7 469 inainte

Azuga 4 138 inainte Cheia 11 480 stanga

Predeal DC15A 8 146 inainte Manaciu Ungureni 20 500 inainte

Timisu de Sus 5 151 inainte Maneciu Pamanteni 4 504 inainte

Timisu de Jos 6 157 inainte Homoraciu 3 507 inainte

Brasov 1E 15 172 inainte Malu Vanat 2 509 inainte

Poiana Brasov Km 183 (photo 06) 11 183 inainte Valenii de Munte 8 517 inainte

Rasnov 73A 11 194 stanga Gura Vitioarei 5 522 inainte

Km 216 73 2 196 inainte Coada Malului 3 525 inainte

Tohanu Nou 6 202 inainte Magurele 3 528 inainte

Bran 4 206 inainte Lipanesti 5 533 inainte

Moeciu 73F 3 209 stanga Boldesti Scaeni 232 2 535 stanga

Cheia 5 214 dreapta Casa Seciu km 539 (photo 15) 4 539 retur

Cheile Gradistei Sala Sporturilor km 219 (photo 07) 5 219 retur Boldesti Scaeni 1A 4 543 dreapta

Cheia 5 224 stanga Lipanesti 2 545 inainte

Moeciu 6 230 stanga/dreapta Zamfira 217 3 548 stanga

Pestera Biserica Km 237 (photo 08) 7 237 retur Km 551 102 3 551 stanga

Moeciu 6 243 stanga Plopeni Sat 2 553 inainte

Bran 4 247 inainte Plopeni Oras Km 555 (photo 16) 2 555 inainte

Tohanu Nou 4 251 inainte Km 558 100F 3 558 dreapta

Rasnov 73A 6 257 dreapta Baicoi 6 564 inainte

Paraul Rece 14 271 inainte Km 566 2 566 stanga

Km 277 1 (E60) 6 277 dreapta Km 568 1 (E60) 2 568 dreapta

Azuga 6 283 inainte Banesti 9 577 inainte

Busteni 4 287 inainte Km 578 102I 1 578 dreapta

Poiana Tapului 4 291 inainte Campina 100E 3 581 inainte

Sinaia DC134 4 295 dreapta Poiana Campina 2 583 inainte

Sinaia Cota 1400 Km 304 (photo 09) 9 304 retur Provita de Jos km 588 (photo 17) 5 588 inainte

Sinaia 1 (E60) 9 313 dreapta Provita de Sus DC124 4 592 stanga

Posada 14 327 inainte Plaiu DC7 2 594 inainte

Comarnic 101S 2 329 stanga Sultanu 710B 6 600 stanga

Secaria 8 337 inainte Serbaneasa 3 603 inainte

Tesila Km 344 (photo 10) 102I 7 344 dreapta Valea Lunga-Cricov 710A 1 604 dreapta

Km 354 207 10 354 dreapta Km 599 DC9 1 605 stanga

Sotrile / Paltinu Km 356 (photo 11) 2 356 stanga Valea Lunga-Ogrea Km 606 (photo 18) 1 606 STOP!!!

Plaiul Campinei 5 361 inainte Felicitari!!! Ati ajuns la destinatie!!!
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